Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.2
14
B
rid
as
, m
ot

ACCESORIO
•	 GN 330 Cables con conector (3 polos, de 2 o 5 metros de largo)
(ver página 1448)
DATOS TÉCNICOS
•	 Instrucciones de montaje (ver página )
•	 Propiedades eléctricas del sensor de proximidad inductivo (ver
página )
•	 Información general de bridas de seguridad (ver página 1560)
•	 Características del acero inoxidable (ver página A26)
STAINLESS STEELGN 801.4-H
Descripción Tamaño b ≈ h ≈ Longitud l ≈
Para brida de
apriete
GN 820.1,
GN 820.4
GN 801.4-130-H-1 130 48.5 45 48 130 68
GN 801.4-130-H-2 130 48.5 45 48 130 53
GN 801.4-230-H-1 230 51.9 51 50 230 77
GN 801.4-230-H-2 230 51.9 51 50 230 62
STAINLESS STEELGN 801.4-V
Descripción Tamaño b ≈ h ≈ Longitud l ≈
Para brida de
apriete
GN 810.1,
GN 810.4
GN 801.4-130-V-1 130 41.6 48 52 130 67
GN 801.4-130-V-2 130 41.6 48 52 130 52
GN 801.4-230-V-1 230 45.9 51 53 230 76
GN 801.4-230-V-2 230 45.9 51 53 230 61
GN 801.4GN 801.4
11/2024
Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos. 3
14